TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM

Số: 523/TB-KCNTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v bảo lưu kết quả xét học bổng KKHT của HK1 năm học 2023 – 2024 đối với

sinh viên khóa 11DH chương trình kỹ sư

Căn cứ theo Kế hoạch đào tạo ngành Công nghệ thực phẩm, Đảm bảo chất lượng và

An toàn thực phẩm, Công nghệ chế biến thủy sản khóa 11DH chương trình kỹ sư;

Học kỳ 8 của khóa 11DH gồm 30 tín chỉ bắt buộc, do đó nhằm đảm bảo chất lượng đào

tạo và hiệu quả học tập cho sinh viên theo học chương trình kỹ sư, khoa Công nghệ thực

phẩm đã triển khai học phần Khóa luận tốt nghiệp (14 tín chỉ) từ học kỳ 7 kéo dài đến hết

học kỳ 8;

Căn cứ theo Giấy đề nghị số 06.2024/GĐN-KCNTP ngày 26 tháng 02 năm 2024 về

việc bảo lưu kinh phí xét học bổng KKHT của HK1 năm học 2023-2024 cho sinh viên

khóa 11DH chương trình kỹ sư đã được Ban giám hiệu đồng ý phê duyệt;

Khoa Công nghệ thực phẩm thông báo đến sinh viên khóa 11DH thuộc khoa Công nghệ

thực phẩm về việc học bổng KKHT của HK1 năm học 2023 – 2024 sẽ được bảo lưu và xét

bổ sung vào đợt xét học bổng KKHT trong HK2 năm học 2023 – 2024.

Lưu ý: nếu sinh viên có thắc mắc vui lòng liên hệ tại văn phòng khoa.

Trân trọng./.

                                                                        TRƯỞNG KHOA

                                                             PGS.TS Lê Nguyễn Đoan Duy